
 
 
 
 
 

受託中止のご案内 
 
 
 
 

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

　さてこの度、下記検査項目につきまして検査受託を中止させていただくこと

になりましたので、ご案内申し上げます。 

　先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。 

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬　白 

 
 

記 
 
 

 

《中 止 項 目》 

検査コード  検査項目  中止理由  代替項目 

2633  鉛（尿） 
最終委託先におけ
る中止（受託僅少） 

 

1838  前立腺酸性ホスファターゼ  検査実施料削除​※  6141：高感度ＰＳＡ 

　※ 実施料は令和２年３月３１日（火）までに限り算定可能です。 

《最終 受付日》　２０２０年３月２８日（土） 

 

 
   

   


